Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 75/2012

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

fornecer cópia do relatório de auditoria da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis,

realizada pela empresa GEPAM, referente ao exercício de 2010.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 10 de agosto de 2012.

Marcos Paulo da Cunha

Vereador

Prefeitura da Estância Turística de Prefeitura da Estância Turística de Prefeitura da Estância Turística de Prefeitura da Estância Turística de
JoanópolisJoanópolisJoanópolisJoanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 24 de Agosto de 2012.

Ofício Gab. nº 503/2012

Ref.: Requerimento  75/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente, informar que o

relatório solicitado no requerimento em epígrafe não está concluso, tão logo esteja,

encaminharemos a Vossa Excelência.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor

Domingos Lauriano Floriano

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis